
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/63/2024 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  zleconych oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2905



Załącznik do zarządzenia Nr IX/63/2024 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 9 października 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 886 755,95 1 093 555,95 1 093 555,95 9 383,60 1 084 172,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 200,00 5 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 886 755,95 1 093 555,95 1 093 555,95 9 383,60 1 084 172,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 200,00 5 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 086 555,95 1 086 555,95 1 086 555,95 9 383,60 1 077 172,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 086 555,95 1 086 555,95 1 086 555,95 9 383,60 1 077 172,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 452 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 382 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7 510 019,91 7 510 019,91 7 118 019,91 6 093 365,91 1 024 654,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 510 019,91 7 510 019,91 7 118 019,91 6 093 365,91 1 024 654,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 809 021,00 6 809 021,00 6 769 021,00 5 864 277,00 904 744,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 809 021,00 6 809 021,00 6 769 021,00 5 864 277,00 904 744,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 061 824,00 913 604,00 843 604,00 160 000,00 683 604,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 824,00 913 604,00 843 604,00 160 000,00 683 604,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 037 164,00 888 944,00 818 944,00 160 000,00 658 944,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 037 164,00 888 944,00 818 944,00 160 000,00 658 944,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 022 026,66 21 797 026,66 20 336 253,00 16 085 891,28 4 250 361,72 5 100,00 657 721,00 797 952,66 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 060,31 -77 060,31 -75 109,08 -75 109,08 0,00 0,00 -1 951,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 060,31 77 060,31 73 020,23 64 602,94 8 417,29 0,00 4 040,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 022 026,66 21 797 026,66 20 334 164,15 16 075 385,14 4 258 779,01 5 100,00 659 809,85 797 952,66 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 424 246,94 13 424 246,94 12 220 934,28 10 373 278,56 1 847 655,72 0,00 405 360,00 797 952,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 620,99 30 620,99 30 620,99 22 203,70 8 417,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 454 867,93 13 454 867,93 12 251 555,27 10 395 482,26 1 856 073,01 0,00 405 360,00 797 952,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 598 257,34 598 257,34 569 182,34 541 408,34 27 774,00 0,00 29 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 417,29 -8 417,29 -8 417,29 -8 417,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 589 840,05 589 840,05 560 765,05 532 991,05 27 774,00 0,00 29 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 4 802 629,00 4 802 629,00 4 674 027,00 3 611 946,00 1 062 081,00 0,00 128 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 299,48 -12 299,48 -12 299,48 -12 299,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 790 329,52 4 790 329,52 4 661 727,52 3 599 646,52 1 062 081,00 0,00 128 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 654 065,66 654 065,66 618 181,66 589 713,66 28 468,00 0,00 35 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 462,34 -53 462,34 -52 662,34 -52 662,34 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2905



po zmianach 600 603,32 600 603,32 565 519,32 537 051,32 28 468,00 0,00 35 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 881,20 -2 881,20 -1 729,97 -1 729,97 0,00 0,00 -1 151,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 180,68 15 180,68 15 180,68 15 180,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 299,48 105 299,48 98 650,71 98 650,71 0,00 0,00 6 648,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 791 030,72 791 030,72 740 030,72 740 030,72 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 258,64 31 258,64 27 218,56 27 218,56 0,00 0,00 4 040,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 289,36 822 289,36 767 249,28 767 249,28 0,00 0,00 55 040,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 038 408,02 3 038 408,02 775 486,02 429 450,02 346 036,00 0,00 2 262 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 500,00 -49 500,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 038 408,02 3 038 408,02 725 986,02 379 950,02 346 036,00 0,00 2 312 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 665 782,00 2 665 782,00 402 860,00 394 702,00 8 158,00 0,00 2 262 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 500,00 -49 500,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 665 782,00 2 665 782,00 353 360,00 345 202,00 8 158,00 0,00 2 312 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 829 838,07 5 651 000,00 5 631 000,00 143 808,00 5 487 192,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 838,07 178 838,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 829 838,07 5 651 000,00 5 631 000,00 143 808,00 5 487 192,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 838,07 178 838,07 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 848 838,07 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 838,07 178 838,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 848 838,07 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 838,07 178 838,07 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 397 500,00 1 321 500,00 148 500,00 5 000,00 143 500,00 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 397 500,00 1 321 500,00 148 500,00 5 000,00 143 500,00 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 185 000,00 109 000,00 109 000,00 5 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 109 000,00 109 000,00 5 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 137 915,35 47 270 129,28 40 169 484,26 24 283 367,46 15 886 116,80 1 516 620,00 4 135 772,36 797 952,66 0,00 650 300,00 24 867 786,07 24 867 786,07 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189 710,31 -189 710,31 -187 759,08 -124 609,08 -63 150,00 0,00 -1 951,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 710,31 189 710,31 136 170,23 64 602,94 71 567,29 0,00 53 540,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 137 915,35 47 270 129,28 40 117 895,41 24 223 361,32 15 894 534,09 1 516 620,00 4 187 361,21 797 952,66 0,00 650 300,00 24 867 786,07 24 867 786,07 56 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2905


		2025-03-14T12:47:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




